20. *Tertia obiectio.* — Tertio, instari potest, quia vis directiva sine coactiva est valde infirma, et inefficax, propter quod nonnulli censent non posse separari, quia est contra naturam legis; alii vero censent, quando separantur, adeo esse infirmam puram virtutem directivam, ut non sufficiat ad obligationem sub mortali; unde Cajet., t. 2 Opusc., tr. 23, q. 2, quem sequitur Sotus, l. 10, de *Justitia*, q. 5, a. ult., in fine, dicunt religiosum factum Episcopum non peccare mortaliter transgrediendo praecipit religionis distincta a tribus votis, licet talia sint ut ante episcopatum obligent sub mortali; et rationem reddunt, quia Episcopus jam non obligatur illis praecipit quoad vim coactivam, sed tantum quoad ad directivam: ergo idem dicendum esset in praesenti, quod esset valde absurdum.

21. *Respondetur objectioni.* — Respondeo vim